池州华宇电子科技股份有限公司-2021 年度

环境信息依法披露

报告公示如下：

企业名称：池州华宇电子科技股份有限公司

主要内容：池州华宇电子科技股份有限公司成立于 2014年 10月，公

司地址位于安徽省池州市经济技术开发区凤凰大道以南、前程大道以

东，占地面积 65 亩，计划投资 2.5 亿元，建设一个集芯片封装测试

与集成电路设计为一体的高科技生产加工研发基地，该项目已获得池

州市经济开发区管理委员会经贸发展局备案（备案号：池开管经【2018】

40号）2020年 01 月履行了环评手续，并取得了池州市生态环境局项

目环评批复文件池环函【2020】45 号，于 2020 年 10月进入试运行，

并于 2021 年 3月对其进行了验收监测，同意项目竣工环境保护验收。

依据《中华人民共和国环境保护法》、《企业环境信息依法披露管理办

法》《生态环境部令第 24 号》《生态环境部环办综合【2021】32 号》

的相关要求现将 2021年度环境信息依法披露报告进行公布。

现将 2021 年度环境信息依法披露报告进行公布。

企业联系人：陶高松

联系电话：18056635151